АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                               с.Дубровка

19  мая 2016 года                                                                                  №28

О внесении изменений в постановление  №14 от 26 февраля 2015 года
«О наделении администрации муниципального образования

Дубровское  сельское поселение Николаевского района

Ульяновской области полномочиями администратора доходов бюджета»
В целях реализации ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляет:
В части доходов бюджета муниципального образования Дубровское сельское поселение исключить:

	736
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

1.Настоящиее постановление вступает в силу с  19 мая                             2016 года.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации

муниципального образования

Дубровское сельское поселение                                                   О.В.Рябова